"ΚΑΚΙΩΣΑΙ, Laconibus sunt ἰδροῦν ἀρχόμεναι, Quæ sudare incipiunt, Hes. Procul dubio παρὰ τὸ κηκίειν." H. Steph.

"*ΚΑΚΚΟΣ, Hesychio ὁ μικρὸς δάκτυλος, Parvus digitus." H. Steph.

"ΚΑΚΚΩΝΙΟΝ, Hes. esse dicit σκαφιόν." H. Steph.

"ΚΑΚΟΔΙΑΒΟΛΟΣ, si tamen non Κακοδιάκονος scripsit, Hes. teste Laconibus est *κακοκονόμος, Malus administrator rei familiaris." H. Steph.

"ΚΑΚΤΟΣ, ἡ, Cactus: Spinosa quædam planta Siciliæ peculiaris, ut Athen. 2. tradit e Phænia. Ibid. affert prolixum Theophr. 1. de hac planta, ex H. P. 6, 4.: quem Plin. 21, 16. sic reddidit, Cactus quoque in Sicilia tantum nascitur, suæ proprietatis et ipsa. Cujus in terra serpunt caules a radice emissi, lato folio et spinoso: caules vocant cactus: nec fastidiunt in cibis inveteratos quoque. Unum caulem rectum habent; quem vocant pternica, ejusdem suavitatis, sed vetustatis impatientem: semen ei lanuginis, quem pappon vocant: quo detracto et cortice teneritas similis cerebro palmæ est: vocant ascaliam. Locum Theophr. cum Athen. Cod. confer: et alterum ex altero emenda: similiter quæ Diosc. habet 6, 32. 33. corrigere e P. Ægin. 5, c. penult. Καὶ οἱ νεαροὶ πάπποι ἀνθη δ' ἔστιν ἀκάνθης τῆς καλουμένης κάκτου. Rursum Athen. ibid. concludit, κάκτον esse quem Rom. vocant Carduum, Gr. κινάραν: non male. Nam quæ de carduorum satione tradunt Plin. 19, 8. et Pallad. in Martio c. 9. in Octobri c. 11. bæc eadem prope modum sunt cum iis, quæ de cinaræ sobole satione

que Columella 11, 3. et Constantinus Geoponicῶν 12, cap. antepen., e Varrone. Porro κάκτον esse Plantam spinosam, Theocr. etiam testatur, 10, [4.] ἄς τὸν πόδα κάκτος ἐτυψε. Et Philetas Cous ap. Athen. 2. Ὀξείης κάκτον τύμμα φυλακισμένη: ubi et τρηχέες κάκτοι ex Epicharmo in censu τῶν ἐδωδῆμων χάωνων asperi enim sunt hi cardui ob folia spinosa. Ibi quoque obiter nota eum masc. dixisse τρηχέες κάκτοι, cum ceteri poetæ et prosaici scriptt. fem. ei tribuant. [Nempe ἡ κάκτος, docente Athen. 70., Tota planta est; οἱ κάκτοι vero Caules edules, sc. Caules a radice emissi et humi repentes, qui decorticati comeduntur, perinde atque involucra fructus." Schweigh. Mss.] Vulgo dicuntur Artichaux, quasi ἀρτυτικοὶ κανλοί, ut volunt nonnulli, qui et ἀρτυτικά ab Alex. Trall. vocari Edules istos caules tradunt." H. Steph. "Theophr. d. Anmerk." Edd. "Warton. in Barnes. vit. Theocr. p. li. Toup. Append. in Theocr. 18.; Opusc. 2, 276. Casaub. ad Athen. 145. Jacobs. Anth. 6, 392. 12, 344." Schæf. Mss.

"ΚΑΚΧΟΤΕΡΟΝ, Hes. affert pro χειρόν, Pejus; quod et κακώτερον e κακός." H. Steph.

"ΚΑΑΑΒΡΟΙ, Calabri; Gens, quæ et Mesarîi: et ab ipsis Regio dicta Καλαβρία, Calabria. Scribitur et Καλαυρ." H. Steph. "Καλαυρεία, Stanl. ad Eum. 27. ad Paus. 373." Schæf. Mss.

"ΚΑΑΑΔΙΑ, Hesychio ρυκάνη, Runcina." H. Steph.

"ΚΑΑΑΜΟΤΥΠΙΟΣ, Laconibus ὁ ἰξευτής, Aucares, Hes." H. Steph.

"ΚΑΑΑΥΡΥΤΙΣ λιθάργυρος dicitur ἡ ἐξ ἀργύρου, Spuma argenti e puro argento, ut est ap. Diosc. 5, 102. forsitan quod in Calauria s. Calabria fieret; cognominat enim et alias ibi species a regionibus, Atticam, Puteolanam, Campanam, Siciensem." H. Steph.

"ΚΑΑΗΒΟΣ, Hesychio ὁ ἀπεσκολυμμένος τὸ ἀιδόϊον, Apella." H. Steph. "Wessel. de Jud. Arch. 85." Schæf. Mss.

"ΚΑΑΑΙΚΥΠΙΟΙ, dicti fuerunt οἱ ἀντὶ τῶν γεωμόρων ἐν Συρακούσαις γενόμενοι, δούλοι τῶν φυγάδων. Quorum cum ingens esset numerus, Proverbio ἐπὶ τῶν ὑπερβολῇ πολλῶν dici solebat Καλλικυρίων πλείους. Hæc inter alia Suid." H. Steph. "Ad Timæi Lex. 213. ad Herod. 576. ad Diod. S. 2, 549. ad Dionys. H. 2, 1181." Schæf. Mss.

"ΚΑΑΔΙΠΑΡΦΟΣ, Bæotice pro καλλιπέριος." H. Steph.

"*ΚΑΑΔΙΣΤΑΓΟΡΑΣ, ap. Tenios, Clem. Alex. Protr. p. 35." Edd.

"*ΚΑΑΥΔΩΝΙΟΣ et *Καλυδωνιακός, Schol. ad Lyc. 486." Edd. "Bergler. ad Alciph. 70. Archias 12." Schæf. Mss.

"ΚΑΜΑΣΣΟΣ, Hesychio βάρυθος. Καμάσσειν, Hes. affert pro κραδαίνειν, τινάσσειν, σείειν τὰ μέση: necnon Καμάσαι, itidem pro σείσαι: Καμάσσειται pro πτερύσσειται." H. Steph. "Schneider. Lex. *Καμάσσωρ, Manetho 4, 493." Edd.

"ΚΑΜΙΑΛΟΣ diversam signif. habet: nam Plut. Numa, p. 117. refert ex Juba, Τὸν ὑπηρεθόντα τῷ ἱερῷ τοῦ Διὸς ἀμφιβαλὴ παῖδα λέγεσθαι κάμιλλον, sc. a Romanis: subjungens, ὡς καὶ τὸν Ἑρμῆν οὕτως ἔνοι τῶν Ἑλλήνων κάμιλλον ἀπὸ τῆς διακονίας προσσηρόμενον. Forsan igitur et M. Furins fuit agnominatus Camillus, quod in pueritia Jovi ministrasset." H. Steph. "Au Dionys. H. 1, 280." Schæf. Mss.

"ΚΑΜΜΕΝΕΙΝ, Lacones dicunt pro καταμῆνειν, Hes." H. Steph.

"*ΚΑΜΠΑΝΟΣ, Gl. Campanus, Stater." Edd.

"*Καμπανίς, Dionys. H. 2, 904. 925." Schæf. Mss.

"ΚΑΜΨΑ, Hesychio θήκη, γλωσσοκομῆιον, Lat. Capsa. Apud Eund. et Καμψία, κανά, κανόσκια, κανάβια κυνηγετικά ὡς γύργαθοι, ἢ ὑποδήματα ποιά." H. Steph. "Verh. ad Anton. L. 223. ad Charit. 442." Schæf. Mss. "*Καμψίον, τὸ, Eudocia p. 197. *Καμψίον, Nonn. ad Greg. Naz. in Jul. 156. *Καμψίον, Judith. 10, 5. ἐλαίου. Vide Schneider. Lex. V. Κάμψα." Edd.

"ΚΑΜΨΙΚΙΖΟΥΣΑ, Hesychio βάρβαριζουσα, Barbarizans." H. Steph.

“ΚΑΝΔΑΡΟΣ, Hesychio *κνθραξ, Carbo. At Κάνδαλοι, Eid. πολύωμνα, θάβρα.*” H. Steph.

“ΚΑΝΔΟΦΟΡΟΣ, Hes. dici tradit *τῶν μελιτεμονοντας, Atratos.*” H. Steph.